СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2025

№ 47
ст. Раздольная

О структуре администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-КЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л :

1.Утвердить структуру администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 15 февраля 2013 года № 169 «О структуре администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края

А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 30 апреля 2025 № 47
Структура администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

[image: image1]
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края

А.Н.Еригин
Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

Финансовый отдел администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

Глава Раздольненского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

[image: image2.png]